
Zarządzenie Nr 97/2022 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie do uczestniczenia 

w czynnościach związanych z ustaleniem (przyjęciem/wyznaczeniem/wznowieniem) 

przebiegu granic nieruchomości stanowiących własność (będących w posiadaniu) Gminy 

Ćmielów. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) oraz art. 96 Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1360 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Upoważniam pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie Panią Sylwię Gretę Miklewską 

zatrudnioną na stanowisku Z-ca Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska do uczestniczenia w czynnościach związanych z ustaleniem 

(przyjęciem/wyznaczeniem/wznowieniem) przebiegu granic nieruchomości stanowiących 

własność (będących w posiadaniu) Gminy Ćmielów. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Burmistrz Ćmielowa 

      /-/ Joanna Suska 


